

DS-N. 615. 32. 2013
121/18A/2013

Fundacja PRO PUBLICO
51-315 Wrocław, ul. Miłostowska 21/1
NIP 8952015326 Regon 021940729
KRS 0000429284
www.propublico.org.pl

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Spraw Społecznych
Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych
Wpłynęło 08-04-2013
L.dz. 2260/04/2013

.....
Data i miejsce złożenia oferty
(wypełnia organ administracji publicznej)

OFERTA/OFERTA WSPÓLNA⁴⁾

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)¹⁾,
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
(rodzaj zadania publicznego²⁾)

**„Europejski Dzień Praw Osób Niepełnosprawnych – Czas na Dolny Śląsk bez
barier 2013**
(tytuł zadania publicznego)

w okresie od 29 kwietnia do 30 maja 2013 r.

W FORMIE
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

PRZEZ
Zarząd Województwa Dolnośląskiego
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

I. Dane oferenta/offerentów¹⁾³⁾

1) nazwa: **Fundacja „Pro Publico”**

2) forma prawna:⁴⁾

- stowarzyszenie fundacja
 kościelna osoba prawna kościelna jednostka organizacyjna
 spółdzielnia socjalna inna.....

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji:⁵⁾

0000429284

4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia:⁶⁾ **09.08.2012 r.**

5) nr NIP: **8952015326** nr REGON: **021940729**

6) adres:

miejsowość: **Wrocław ul.: Miłostowska 21/1**

dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:⁷⁾

gmina: **Wrocław** powiat:⁸⁾ **wrocławski**

województwo: **dolnośląskie**

kod pocztowy: **51-315** poczta: **Wrocław**

7) tel.: **606 292 194** faks: **brak**

e-mail: **biuro@propublico.org.pl** [http:// www.propublico.org.pl](http://www.propublico.org.pl)

8) numer rachunku bankowego: **80 1090 2398 0000 0001 1966 8691**

nazwa banku: **Bank Zachodni WBK**

9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/offerentów¹¹⁾:

a) **Aleksandra Szewczyk - Prezes**

b) **Kamil Chomentowski - Wiceprezes**

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie:⁹⁾

Fundacja „Pro Publico”

ul. Miłostowska 21/1, 51-315 Wrocław

tel.: 606 292 194

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

Kamil Chomentowski tel. kom.: 606 292 194

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

Nie dotyczy

13) jeżeli oferent /oferenci¹⁾ prowadzi/prowadzą¹⁾ działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców: **Nie dotyczy.**

b) przedmiot działalności gospodarczej

Fundacja nie prowadzi działalności gospodarczej

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej¹⁰⁾

Nie dotyczy

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

EUROPEJSKI DZIEŃ PRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – Czas na Dolny Śląsk bez barier 2013. Ze względu na rangę tego wydarzenia, 6 maja 2013 r. Dolnośląskie Forum Integracyjne we współpracy z Fundacją Pro Publico oraz Politechniką Wrocławską zamierza zorganizować koncert zespołu KUBA RACZYŃSKI QUARTET, którego najważniejszym punktem będzie charytatywny występ Moniki Kuszyńskiej z jej solowym albumem „OCALONA”. Liczymy, że dzięki jej występowi uda się przyciągnąć sporą ilość gości z różnych środowisk m.in.: artystów, lokalnych liderów organizacji pozarządowych, działaczy samorządowych oraz polityków, co sprawi, że wydarzenie to, będzie szeroko opisywane w mediach, dzięki czemu świadomość o tym wydarzeniu pozostanie na dłużej, nie tylko wśród zaproszonych gości, ale także lokalnej społeczności.

Ustalone we Francji święto na początku lat 90 XX wieku, ma kontynuację po dzień dzisiejszy. Niezwykle istotnym jest, by działania, które są podejmowane szczególnie w tak ważnym dniu, zarówno dla osób niepełnosprawnych, ale również całego środowiska podejmującego problematykę spraw osób niepełnosprawnych miały doniosły charakter.

Dzięki temu, społeczeństwo lepiej dostrzeże to, co w tym dniu jest najważniejsze. Osoby niepełnosprawne mają swoje prawa. Nikt nie może być przez swoją niepełnosprawność dyskryminowany, wypchnięty lub wykluczony ze społeczeństwa. Tolerancja i równouprawnienie wobec osób niepełnosprawnych to sprawa priorytetowa. Dobrym według nas hasłem, charakteryzującym te działania są słowa: „Jeśli nie możesz pomóc, to przynajmniej nie przeszkadzaj”.

Koncert Moniki Kuszyńskiej (a także wydany przez nią album „Ocalona”) ma być dobrym przykładem, gdzie mimo trudnej i wyboistej drogi, pomimo wielu przeciwności, można pokonywać wszelkie bariery, a dzięki temu swoim przykładem dawać nadzieję i wiarę wszystkim tym, którzy borykają się z podobnymi problemami, lub są w podobnej sytuacji. To także swoista zachęta, do tego, by brać życie w swoje ręce i kierować nim tak, by każdy dzień, był tym najlepszym i najszczęśliwszym. Droga to nie łatwa, ale ileż satysfakcji może przynieść, gdy okazuje się, że to właśnie ona jest najwłaściwszym wyborem.

Na zakończenie koncertu, osoby zaproszone przez organizatora, będą mogły skorzystać z poczęstunku przygotowanego przez Zespół Wrocławskiego Zakładu Aktywności Zawodowej.

2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Korzystanie ze wszystkich praw człowieka i podstawowych wolności przez wszystkie osoby niepełnosprawne oraz popieranie poszanowania ich przyrodzonej godności to główny cel Konwencji o Prawach Osób Niepełnosprawnych ratyfikowanej w Polsce 6 września 2012 r. przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

Europejski Dzień Prawa Osób Niepełnosprawnych (nazywany też Dniem Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych) to święto obchodzone w Europie corocznie 5 maja, zapoczątkowane we Francji na początku lat 90. XX wieku, jako dzień godności osób niepełnosprawnych ("Spotkanie z godnością").

Celem obchodów jest sprzeciw wobec dyskryminacji osób niepełnosprawnych w pracy, w urzędzie oraz w życiu codziennym. Jest dniem manifestowania tolerancji i równouprawnienia. Tego samego dnia, obchodzony jest także Dzień Godności Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną. To podwójne święto jest okazją do debaty o sytuacji osób niepełnosprawnych w Polsce i pokazania barier i problemów z którymi takie osoby wciąż się borykają. Barierami są przede wszystkim stereotypy. Stereotypy, których naczelnym „zadaniem” jest dyskryminacja i wykluczenie. Ilu z nas nie słyszało rozmów, mówiących o tym, że „osoby niepełnosprawne do niczego się nie nadają”, że „nie warto im powierzać żadnej pracy, a tym bardziej odpowiedzialności”, że „lepiej niech siedzą w domach”? To tylko niektóre z przykładów stereotypów utrwalonych w społeczeństwie. Niestety, problemem ludzi, powtarzających te wyimaginowane osądy, jest brak wiedzy, a może i przede wszystkim brak kontaktu z osobami niepełnosprawnymi. Być może przez strach, może przez niechęć, bez względu na to, jaki byłby powód, nie może być on katalizatorem do utrwalania, tak niesprawiedliwych, szkodliwych i kłamliwych osądów.

Barriere architektoniczne, społeczne, edukacyjne, czy wreszcie mentalne, konieczność likwidacji przepisów prawnych ograniczających możliwości pracy oraz zniwelowanie, a w późniejszym czasie likwidacja stereotypowego postrzegania osób niepełnosprawnych przez społeczeństwo, jako osób pobierających zasiłki i świadczenia socjalne, nie podnoszących swoich kompetencji oraz kwalifikacji zawodowych, wreszcie biernych obserwatorów rzeczywistości, mających trudności z asymilacją ze społeczeństwem, to główna wiedza osób, posługujących się stereotypami, które nie mają styczności z osobami niepełnosprawnymi.

Celem realizacji zadania jakim jest organizacja koncertu, jest zmiana postrzegania stereotypowego i negatywnego wizerunku osób niepełnosprawnych oraz promowanie aktywności obywatelskiej w różnych aspektach ich życia zawodowego, społecznego i prywatnego, tak aby mogły włączać się do pełniejszego udziału w życiu społecznym i zawodowym wśród lokalnej społeczności. To także możliwość pokazania innym grupom społecznym w jaki sposób należy wspólnymi siłami zwracać uwagę na najistotniejsze problemy.

3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Na uroczystość zostaną zaproszeni przedstawiciele różnych grup społecznych i profesji, m.in.:
Osoby niepełnosprawne - Według raportu Centrum Monitoringu Społecznego i Badań Obywatelskich na terenie województwa dolnośląskiego zamieszkuje 380 tys. **osób niepełnosprawnych, w tym ponad 250 tys. niepełnosprawnych prawnie**, tj. posiadających orzeczenie o niepełnosprawności. Wśród mieszkańców Dolnego Śląska częściej niż w skali kraju można spotkać osoby niepełnosprawne – ich odsetek wśród ogółu ludności stanowi 13,2% (według danych NSP 2011). Już sama większa liczebność grona osób niepełnosprawnych wśród mieszkańców województwa wskazywać może, iż różnego typu problemy, z jakimi boryka się ta grupa, będą w regionie objawiać się z większą intensywnością.

Członkowie organizacji pozarządowych, które zrzeszają osoby niepełnosprawne, ich rodziny lub przyjaciół oraz wszystkich tych którym nieobojętne są sprawy osób niepełnosprawnych.

Przedstawiciele środowisk opiniotwórczych – przedstawiciele władz państwowych i Sejmu RP, przedstawiciele samorządu lokalnego (szczebla gminnego, powiatowego, wojewódzkiego), media, prawnicy, lekarze, środowiska akademickie, etc.

Społeczność Dolnego Śląska – mieszkańcy

4. **Uzasadnienie potrzeby** dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.¹¹⁾

Nie dotyczy

5. **Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci¹⁾ otrzymał/otrzymali⁴⁾ dotację na** dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.¹¹⁾

Nie dotyczy

6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem zadania jest zapewnienie osobom niepełnosprawnym możliwie pełnego i równoprawnego uczestnictwa w życiu społecznym, kształtowanie właściwych postaw społecznych sprzyjających realizowaniu praw przysługujących osobom niepełnosprawnym oraz podniesienie świadomości społecznej o problemach osób niepełnosprawnych poprzez promowanie w społeczeństwie świadomości, że niepełnosprawność nie musi stanowić bariery w życiu zawodowym czy prywatnym.

Projekt koncertu, niepełnosprawnej piosenkarki, Moniki Kuszyńskiej, będzie niezwykłą formą aktywizacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych, który ma wspierać i promować aktywność osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach życia społecznego i zawodowego, a do tego, pokazywać, jak skutecznie walczyć z przeciwnościami losu.

Była wokalistka zespołu Varius Manx, uległa wypadkowi samochodowemu w 2006 r., podczas którego doznała poważnych obrażeń kręgosłupa. Po kilku latach zmagania z następstwami ciężkiego wypadku i nieobecności na scenie, już na wózku, nie bez oporów i trudności, powróciła na nią i nagrała debiutancki solowy album „Ocalona”. Jak sama przyznała to "powrót z dalekiej podróży..." Teksty piosenek w całości są autorstwa Moniki Kuszyńskiej i zawierają przemyślenia ostatnich kilku lat po wypadku. Kompozytorami utworów są: Kuba Raczyński, Piotr Kominek, Robert Kamil Lewandowski i Łukasz Pilch. Do wzięcia udziału w nagraniu pierwszego singla z płyty "Ocaleni" wokalistka zaprosiła 16-to osobowy chór, z którym występowała w programie "Bitwa na głosy".

Uczestnicy koncertu będą mieli okazję usłyszeć na żywo piosenki Moniki Kuszyńskiej, która swoim życiem daje świadectwo temu, że nie wolno się poddawać w dążeniu do celu, pomimo przeciwności, które stają nam na drodze. Przesłanie to, będzie ważne dla wszystkich osób niepełnosprawnych, ale także dla ich rodzin i otoczenia, które nierzadko także potrzebują wsparcia. Dążenie do realizacji zawodowej

Koncert w ramach Europejskiego Dnia Praw Osób Niepełnosprawnych, to bardzo dobra okazja do tego, by jednym z jego znaczących elementów była możliwość spotkania organizacji pozarządowych działających na rzecz osób niepełnosprawnych z przedstawicielami władz państwowych, Sejmu RP i samorządu lokalnego do wymiany doświadczeń, przedstawienia problemów i wniosków, ustalenia priorytetów, a także porozmawiania na tematy dotyczące barier i problemów oraz dyskryminacji osób niepełnosprawnych i zwrócenie na nie uwagę społeczności lokalnej. To również świetna forma „żywego przekazu” uświetniającego tak ważne wydarzenie, które korzystnie wpłynie na wizerunek Dolnego Śląska jako regionu Polski przyjaznego osobom niepełnosprawnym, otwartego na różne formy aktywności społecznej i nieobojętne na problemy własnych obywateli. Głęboko wierzymy, że obecność na nim utalentowanej wokalistki wraz z zespołem, pomoże w znaczący sposób zwrócić uwagę środowisk opiniotwórczych na problemy związane ze szkodliwymi stereotypami, wśród których dominuje przeświadczenie, że osoby niepełnosprawne potrafią wzbudzać jedynie litość i współczucie nie oferując nic w zamian. Przykładów obalających te mify jest wiele, występ wokalistki jest właśnie jednym z nich.

W ramach projektu zostanie zaprojektowane i wydrukowane zaproszenie na koncert w ilości 800 szt. Ze względu na oszczędność czasu część zaproszeń zostanie doręczona osobiście przez organizatorów. Zaproszenia zostaną również rozesłane drogą elektroniczną (e-maile, newsletter).

Na zakończenie uczestnicy zostaną zaproszeni na poczęstunek przygotowany przez Zespół Wrocławskiego Zakładu Aktywności Zawodowej co stanowi bardzo dobry przykład aktywności zawodowej osób niepełnosprawnych. W zakładzie 70% pracowników, stanowią osoby niepełnosprawne ze stopniem niepełnosprawności znacznym lub umiarkowanym (upośledzenie umysłowe, choroby psychiczne oraz autyzm), które wykonują wiele czynności dnia codziennego. Oprócz przygotowywania posiłków, projektowania grafiki oraz porządkowania miejsc zielonych, pracownicy ZAZ-u, doskonale radzą sobie przy organizacji i obsłudze cateringów, czego dowodem są liczne imprezy przez nich obsługiwane, stąd też, biorąc pod uwagę wymiar społeczny i ich uczestnictwo w tym przedsięwzięciu jest to bardzo ważne, zarówno dla nich, jak dla całego środowiska osób niepełnosprawnych.

7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Wrocław – Politechnika Wroclawska (aula), ul. Wybrzeże Wyspiańskiego 27, bud. A1

8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego¹²⁾

Działania ogólne

Na działania ogólne składają się:

- Określenie dokładnych terminów poszczególnych zadań, ponowna weryfikacja i ewentualna korekta harmonogramu;
- Zawarcie porozumienia z Dolnośląskim Forum Integracyjnym o współpracy przy organizacji koncertu;
- Umieszczanie informacji na stronie www.dfi.org.pl o realizowanym projekcie oraz zaproszenie do udziału w obchodach;
- Przygotowanie – projekt zaproszeń oraz druk;
- Przygotowanie bazy adresowej oraz dystrybucja zaproszeń we współpracy z Politechniką Wr. oraz Dolnośląskim Forum Integracyjnym;
- Zawarcie umowy z zespołem KUBA RACZYŃSKI QUARTET;
- Zawarcie umowy z ZAIKS-em, opłata praw autorskich;
- Uzgodnienia z Wrocławskim Zakładem Aktywności Zawodowej dotyczące poczęstunku (Serwis herbaciano - kawowy, ciastka, owoce, woda mineralna, soki) oraz obsługi;

Europejski Dzień Praw Osób Niepełnosprawnych „Czas na Dolny Śląsk bez barier” – 6.05.2013 r.

Program

19:00 – Powitanie przez przedstawiciela Politechniki Wrocławskiej, Jarosława Dudę - Sekretarza Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej – Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Rafała Jurkowińca - Marszałka Województwa Dolnośląskiego,

19:15 – Koncert Moniki Kuszyńskiej z zespołem KUBA RACZYŃSKI QUARTET – „Ocalona” w trakcie którego zostaną wykonane m.in. utwory: Moje Anioły na ziemi, Oczy dziecka, Słabość jest siłą, Zesłany nam cud, Kiedy jesteś przy mnie, Mędrzec, Nowa rodzę się, Witaj w moim śnie, Ocaleni, Mojej Mamie, Zostań chwilo;

20:20 - Poczęstunek przygotowany przez Zespół Wrocławskiego Zakładu Aktywności Zawodowej zorganizowany przez Fundację Pro Publico, oraz możliwość spotkania się organizacji pozarządowych z przedstawicielami władz samorządowych, państwowych, Sejmu RP.

ok. 21.00 - Zakończenie

Zamknięcie i rozliczenie projektu.

Rozliczenie Projektu - w trakcie całego procesu realizacji Projektu będzie zbierana niezbędna dokumentacja (umowy, faktury, porozumienia etc), na podstawie której koordynator Projektu sporządzi sprawozdanie finansowe i merytoryczne. Informacja o projekcie na stronie www.dfi.org.pl

9. Harmonogram¹³⁾

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 29 kwietnia do 30 maja 2013 r.		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego ¹⁴⁾	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
<p>Działania ogólne</p> <ul style="list-style-type: none"> - Planowanie - Zawarcie porozumienia z Dolnośląskim Forum Integracyjnym - Projektowanie oraz druk zaproszeń - Przygotowanie bazy adresowej oraz dystrybucja zaproszeń we współpracy z Politechniką Wr. oraz Dolnośląskim Forum Integracyjnym. - Uzgodnienia z WZAZ dotyczące poczęstunku dla Gości i uczestników - Zawarcie umowy z zespołem KUBA RACZYŃSKI QUARTET - Zawarcie umowy z ZAIKS-em, opłata praw autorskich; <p>Europejski Dzień Praw Osób Niepełnosprawnych</p> <ul style="list-style-type: none"> - Przygotowanie pomieszczeń dla członków zespołu; - Wsparcie techniczne przy montażu nagłośnienia, oświetlenia, sprzętu zespołu; <p>19:00 - Powitanie przez przedstawiciela Politechniki Wrocławskiej, Jarosława Dudę - Sekretarza Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej – Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych, Rafała Jurkowiaka - Marszałka Województwa Dolnośląskiego,</p> <p>19:15 - Koncert Moniki Kuszyńskiej z zespołem KUBA RACZYŃSKI QUARTET – „Ocalona”</p> <p>20:20 - Poczęstunek przygotowany przez Zespół Wrocławskiego Zakładu Aktywności Zawodowej zorganizowany przez Fundację Pro Publico, oraz możliwość spotkania się organizacji pozarządowych z przedstawicielami władz samorządowych, państwowych, Sejmu RP.</p> <p>ok. 21.00 - Zakończenie</p>	<p>29 kwietnia – 2 maja 2013 r. 29 kwietnia – 5 maja 2013 r.</p> <p>29 kwietnia – 2 maja 2013 r. 29 kwietnia 2013 r.</p> <p>29 kwietnia – 6 maja 2013 r.</p> <p>29 kwietnia – 6 maja 2013 r.</p> <p>30 kwietnia 2013 r.</p> <p>6 maja 2013 r.</p> <p>6 maja 2013 r.</p> <p>6 maja 2013 r.</p>	<p>Oferent Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p> <p>Oferent</p>
Rozliczenie projektu	7 maja – 30 maja 2013 r.	Oferent

10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego¹⁵⁾

Zasadniczym rezultatem projektu ma być zmiana podejścia społeczeństwa - mieszkańców Dolnego Śląska - do osób niepełnosprawnych, w tym w szczególności do niepełnosprawnych artystów i muzyków. Koncert, ma nie tylko pokazać, brak różnic pomiędzy artystami pełnosprawnymi i niepełnosprawnymi, ale także wesprzeć środowisko osób niepełnosprawnych w walce o poprawę jakości ich życia, poprzez m.in. działania prowadzone wśród społeczności Dolnego Śląska, które

doprowadzą do likwidacji uprzedzeń i negatywnych stereotypów wobec osób niepełnosprawnych. Ponadto zakładamy, że wydarzenie to, zwróci uwagę środowisk opiniotwórczych (samorządowców, polityków, dziennikarzy, etc.) na problemy związane ze szkodliwymi stereotypami, wśród których dominuje przeświadczenie, że osoby niepełnosprawne potrafią wzbudzać jedynie naszą litość nie oferując w zamian nic wartościowego. To dobra okazja do tego, by wśród wszystkich zaproszonych gości, ale także osób, którzy z różnych przyczyn nie będą mogli być na koncercie, pobudzić i doprowadzić do zwiększenia zainteresowania problemami dotyczącymi wykluczenia społecznego.

Udział w koncercie weźmie 400 osób a poprzez info w mediach, na stronach www. organizatorów i współpracujących organizacji informacja o tym przedsięwzięciu dotrze do mieszkańców Wrocławia i Dolnego Śląska. Niestety oferent nie jest w stanie określić liczbowo do ilu osób dotrze taka informacja ze względu na brak podmiotów realizujących takie badania.

Wydarzenie jakim będzie koncert wokalistki Moniki Kuszyńskiej to wydarzenie niezwykle ważne z punktu widzenia integracji środowiska osób niepełnosprawnych, które dzięki temu wydarzeniu wzmocni mentalnie osoby niepełnosprawne do częstszej aktywności społecznej i obywatelskiej.

Oprócz tego, prezentacja osobistych utworów wokalistki, pozwoli zrozumieć, w jaki sposób muzyka, może stać się podporą w dążeniu do „lepszego jutra”.

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów ¹⁸⁾	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
I	Koszty merytoryczne¹⁸⁾ po stronie Oferenta							
	1. Koncert - honoraria artystyczne muzyków KUBA RACZYŃSKI QUARTET: Andrzej Zielak, Paweł Dobrowolski lub Bartosz Staromiejski	1	6000,00	Usługa	6000,00	6000,00	0,00	0,00
	2. Opłata praw autorskich ZAIKS	1	922,50	Usługa	922,50	922,50	0,00	0,00
	3. Serwis herbaciano - kawowy, ciastka, owoce, woda mineralna, soki	1	1500,00	Usługa	1500,00	1500,00	0,00	0,00
	4. Zaproszenia (projekt + druk)	800	1,00	Szt.	800,00	800,00	0,00	0,00
II	Koszty obsługi²⁰⁾ zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie Oferenta							
	1. Koordynator	1	500,00	Umowa	500,00	500,00	0,00	0,00
	2. Księgowość	1	200,00	Umowa	200,00	200,00	0,00	0,00
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie Oferenta							
IV	Ogółem:				9922,50	9922,50	0,00	0,00

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	9 922,50 zł	100 %
2	Środki finansowe własne ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ¹¹⁾	0,00 zł	0 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) ¹⁷⁾	0,00 zł	0 %
3.3	pozostałe ¹⁷⁾	0,00 zł	0%
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	0,00 zł	0%
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	9 922,50 zł	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych²¹⁾

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Nie dotyczy		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	
		TAK/NIE ¹⁾	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

Koszty zawarte w kosztorysie są skalkulowane na dzień 02.04.2013 r. i mogą ulec nieznacznym zmianom w związku z realizacją projektu. Oferent dokonał kalkulacji powyższych kosztów biorąc pod uwagę informacje uzyskane telefonicznie m.in. od firm komercyjnych.

Udział Moniki Kuszyńskiej w Koncercie ma charakter charytatywny. Wszelkie koszty związane z tym koncertem są honorariami artystycznymi muzyków z Zespołu KUBA RACZYŃSKI QUARTET, kosztami obsługi organizacyjno-prawnej, ewentualnie innymi kosztami technicznymi i zwrotem kosztów podróży i transportu sprzętu oraz instrumentów.

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego²²⁾

Kamil Chomentowski – wykształcenie wyższe (mgr), **Koordynator projektu**

- „Pr@wo dla każdego 2012” (rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zlecona ze środków PFRON - V edycja) – koordynator projektu, nadzór i koordynacja, rozwiązywanie bieżących problemów, dystrybucja materiałów reklamowych (ulotki, plakaty) oraz informatorów prawnych, współpraca z kadrą projektu.

- „Tworzenie warunków do zachowania samodzielności i niezależności osób niepełnosprawnych” (rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zlecona ze środków PFRON - IV edycja) – koordynator projektu, nadzór i koordynacja pracy ankietatorów, rozwiązywanie bieżących problemów pozyskiwanie i kierowanie pracą ankietatorów, współpraca z mediami („Gazeta Wyborcza”, TVP Wrocław), władzami samorządowymi Wrocławia, pozyskiwanie partnerów i sponsorów do projektu, budowa bazy obiektów dostępnych dla osób niepełnosprawnych z dysfunkcją ruchu (2010), wprowadzanie danych do bazy (2009), rozliczenia i sprawozdawczość.

- „Wrocław bez barier” - Koordynator „Kampanii Parkingowej” (Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych) - realizacja działań prowadzonych w ramach kampanii społecznej mającej na celu aktywizację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych we Wrocławiu, m.in. organizowanie grup wolontariuszy, organizacja spotkań z młodzieżą w szkołach, dystrybucja materiałów, kontakt z dyrekcją hipermarketów oraz Strażą Miejską.

- „Nie ma barier. Dolny Śląsk” – asystent Koordynatora Programu (WSO) - realizacja działań prowadzonych w ramach kampanii społecznej mającej na celu aktywizację osób niepełnosprawnych na Dolnym Śląsku. Zaprojektowanie i prowadzenie internetowego biuletynu informacyjnego, organizowanie konferencji i spotkań, organizacja spotkań z młodzieżą w szkołach, prace koncepcyjne nad materiałami reklamowymi.

- „Równe szanse” – analiza dostępności dla osób niepełnosprawnych trasy turystycznej „Poznajemy najstarszy Wrocław” oraz stworzenie bazy danych dotyczących wrocławskich organizacji pozarządowych

Małgorzata Zielonka – biuro rachunkowe.

2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów¹⁾ przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania²³⁾

Biuro:

Wrocław, ul. Miłostowska 21/1

Sprzęt biurowy, w tym:

- tel. komórkowy
- komputer, drukarka

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Fundacja powstała 09.08.2012 r. i jest to jej pierwsze zadanie, realizowane ze środków samorządowych. Niemniej jednak, członkowie Fundacji, posiadają niezbędne kompetencje do realizacji projektu:

Kamil Chomentowski – wykształcenie wyższe (mgr),

- „Pr@wo dla każdego 2012” (rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zlecona ze środków PFRON - V edycja) – koordynator projektu, nadzór i koordynacja, rozwiązywanie bieżących problemów, dystrybucja materiałów reklamowych (ulotki, plakaty) oraz informatorów

prawnych, współpraca z kadrami projektu.

- „*Tworzenie warunków do zachowania samodzielności i niezależności osób niepełnosprawnych*” (rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zlecana ze środków PFRON - IV edycja) – koordynator projektu, nadzór i koordynacja pracy ankietatorów, rozwiązywanie bieżących problemów pozyskiwanie i kierowanie pracą ankietatorów, współpraca z mediami („Gazeta Wyborcza”, TVP Wrocław), władzami samorządowymi Wrocławia, pozyskiwanie partnerów i sponsorów do projektu, budowa bazy obiektów dostępnych dla osób niepełnosprawnych z dysfunkcją ruchu (2010), wprowadzanie danych do bazy (2009), rozliczenia i sprawozdawczość.

- „*Wrocław bez barier*” - Koordynator „Kampanii Parkingowej” (Wrocławski Sejmik Osób Niepełnosprawnych) - realizacja działań prowadzonych w ramach kampanii społecznej mającej na celu aktywizację społeczną i zawodową osób niepełnosprawnych we Wrocławiu, m.in. organizowanie grup wolontariuszy, organizacja spotkań z młodzieżą w szkołach, dystrybucja materiałów, kontakt z dyrekcją hipermarketów oraz Strażą Miejską.

- „*Nie ma barier. Dolny Śląsk*” – asystent Koordynatora Programu (WSO) - realizacja działań prowadzonych w ramach kampanii społecznej mającej na celu aktywizację osób niepełnosprawnych na Dolnym Śląsku. Zaprojektowanie i prowadzenie internetowego biuletynu informacyjnego, organizowanie konferencji i spotkań, organizacja spotkań z młodzieżą w szkołach, prace koncepcyjne nad materiałami reklamowymi.

- „*Równe szanse*” – analiza dostępności dla osób niepełnosprawnych trasy turystycznej „Poznajemy najstarszy Wrocław” oraz stworzenie bazy danych dotyczących wrocławskich organizacji pozarządowych

Aleksandra Szewczyk - wykształcenie wyższe (mgr), studia podyplomowe – Akademia Trenerów Biznesu.

07.2009-10.2010 *asystentka, Agencja Artystyczna MAKULA, Ruda Śląska* - codzienna obsługa biura, a także organizacja i koordynacja imprez (koncertów, spektakli, eventów firmowych itp.)

05.2007-10.2008 *trener, Niemieckie Towarzystwo Oświatowe, Opole* - prowadzenie i organizacja szkoleń dla uczestników cyklu „Animatorski Kurs”, m.in. budowanie zespołu, zarządzanie projektami; prowadzenie tygodniowych szkoleń w ramach projektu „Letnia Akademia Umiejętności Społecznych”, wizytacje i mentoring projektów

03.2008-05.2008 *staż w Europejskim Centrum AITAIATA i Centrum Teatralno-Pedagogicznym w Lingen (Niemcy)* - pedagogiczne wykorzystanie teatru w pracy z dziećmi i osobami dorosłymi (w tym także niepełnosprawnymi)

06.2006-03.2007 *Członek Zarządu ds. PR, GFPS-Polska Stowarzyszenie Naukowo-Kulturalne w Europie Środkowej i Wschodniej, Kraków* - opieka nad stroną internetową, aktualizacja zawartości strony i redagowanie tekstów, kontakt z mediami i organizacjami partnerskimi w Niemczech i Czechach, promocja i reprezentowanie GFPS-Polska, opracowywanie materiałów reklamowych

04.2003-12.2005 *stypendium w ramach programu „Young Volunteers Academy”, JugendForumMłodych i Otto Benecke Stiftung e.V.* - hospitacje organizacji pozarządowych w Niemczech i Szwajcarii, treningi komunikacji, planowania i rozliczania projektów, koordynacja własnych projektów dla młodzieży,

10.2003-08.2004 *praktyka w JugendForumMłodych przy Niemieckim Towarzystwie Oświatowym, Opole* - organizacja ogólnopolskiej konferencji, koordynacja międzynarodowego projektu tanecznego „Europa to my – steps ahead” finansowanego ze środków programu „Młodzież”

4. Informacja, czy oferent/oferenci⁴⁾ przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/oferentów⁴⁾;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie/niepobieranie¹⁾ opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/oferenci¹⁾ jest/są⁴⁾ związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia 15 maja 2013 r.;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/oferenci⁴⁾ składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)⁴⁾ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne¹⁾;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją⁴⁾;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Aleksandra Szewczyk
Aleksandra Szewczyk
PREZES

Kamil Chomentowski
Chomentowski
WICEPREZES

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta/oferentów¹⁾)

Data.....

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego

Poświadczenie złożenia oferty²⁵⁾

Adnotacje urzędowe²⁵⁾

Algebraic Geometry

PRENS

South American

WILEY

- 1) Niepotrzebne skreślić.
- 2) Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- 3) Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- 4) Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- 5) Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- 6) W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- 7) Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- 8) Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- 9) Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- 10) Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- 11) Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.
- 12) Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- 13) W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- 14) Opis zgodny z kosztorysem.
- 15) Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- 16) Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- 17) Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- 18) Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- 19) W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich osztach.
- 20) Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- 21) Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- 22) Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- 23) Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- 24) Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- 25) Wypełnia organ administracji publicznej.

CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY

Stan na dzień 08.04.2013 godz. 00:16:12

Numer KRS: 0000429284

**Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu
Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ**

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	09.08.2012			
Ostatni wpis	Numer wpisu	2	Data dokonania wpisu	30.10.2012
	Sygnatura akt	WR.VI NS-REJ.KRS/25553/12/689		
	Oznaczenie sądu	SĄD REJONOWY DLA WROCŁAWIA-FABRYCZNEJ WE WROCŁAWIU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO		

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu	
1.Oznaczenie rodzaju organizacji	FUNDACJA
2.Numer REGON/NIP	REGON: 021940729, NIP: 8952015326
3.Nazwa	PRO PUBLICO
4.Dane o wcześniejszej rejestracji	-----
5.Czy podmiot posiada status organizacji pożytku publicznego?	NIE

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu	
1.Siedziba	kraj POLSKA, woj. DOLNOŚLĄSKIE, powiat M. WROCŁAW, gmina M. WROCŁAW, miejsc. WROCŁAW
2.Adres	ul. MIŁOSTOWSKA, nr 21, lok. 1, miejsc. WROCŁAW, kod 51-315, poczta WROCŁAW, kraj POLSKA
3.Adres poczty elektronicznej	-----
4.Adres strony internetowej	-----

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały	
Brak wpisów	

Rubryka 4 - Informacje o statucie		
1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie statutu	1	20.01.2012 R. - USTALONO STATUT. 17.07.2012 R. - ZMIENIONO § 12.

Rubryka 5	
1.Czas, na jaki została utworzona organizacja	NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu	
Brak wpisów	

Rubryka 7 - Nie dotyczy	
Brak wpisów	

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór	
1.Nazwa organu	MINISTER PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu		
1.Nazwa organu uprawnionego do reprezentowania podmiotu	ZARZĄD FUNDACJI	
2.Sposób reprezentacji podmiotu	DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE, PRZY CZYM W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH ZATRUDNIANIA PRACOWNIKÓW ORAZ W SPRAWACH ZWIĄZANYCH Z ZACIĄGANIEM ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH PONIŻEJ 1.000 (JEDNEGO TYSIĄCA) ZŁOTYCH - SAMODZIELNIE PREZES ZARZĄDU.	
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	CHOMENTOWSKI
	2.Imiona	KAMIL ANDRZEJ
	3.Numer PESEL/REGON	86092601011
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	OSSOLIŃSKI
	2.Imiona	ARTUR HENRYK
	3.Numer PESEL/REGON	74102910633
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	WICEPREZES ZARZĄDU
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	SZEWCZYK
	2.Imiona	ALEKSANDRA JOANNA
	3.Numer PESEL/REGON	84072007484
	4.Numer KRS	****
	5.Funkcja w organie reprezentującym	PREZES ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru		
1	1.Nazwa organu	RADA FUNDACJI
Podrubryka 1 Dane osób wchodzących w skład organu		
1	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	NAPORA
	2.Imiona	PAWEŁ
	3.Numer PESEL/REGON	73070202632
2	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	LABĘDA
	2.Imiona	MARCIN
	3.Numer PESEL/REGON	78020902655
3	1.Nazwisko / Nazwa lub firma	POTOCZAK
	2.Imiona	DARIUSZ
	3.Numer PESEL/REGON	81060615678

Rubryka 3
Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy
Brak wpisów

Rubryka 2 - Wzmianki o złożonych dokumentach
Brak wpisów

Rubryka 3 - Cel działania organizacji	
1.Cel działania	<ol style="list-style-type: none"> 1. WSPIERANIE I UMACNIANIE SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO. 2. PROMOCJA AKTYWNOŚCI OBYWATELSKIEJ. 3. UPOWSZECHNIANIE DEMOKRATYCZNEGO PAŃSTWA PRAWA I ROZWÓJ DEMOKRACJI, ZWŁASZCZA W WARUNKACH LOKALNYCH. 4. PROMOCJA DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU POBUDZANIE AKTYWNOŚCI LOKALNEJ. 5. WYRÓWNYWANIE SZANS GRUP ZAGROŻONYCH DYSKRYMINACJĄ, MARGINALIZACJĄ I WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM ORAZ DZIAŁANIA NA RZECZ OCHRONY PRAW I SWOBÓD OBYWATELSKICH. 6. PROMOCJA EKOLOGII I OCHRONY ŚRODOWISKA. 7. PROMOCJA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU. 8. EDUKACJA ARTYSTYCZNA I INNA DZIECI, MŁODZIEŻY SZKOLNEJ I AKADEMICKIEJ ORAZ OSÓB DOROSŁYCH. 9. PROWADZENIE DZIAŁAŃ SZKOLENIOWYCH I INFORMACYJNYCH WPŁYWAJĄCYCH NA ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO W POLSCE. 10. INICJOWANIE I ORGANIZOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ROZWIJANIA WSPÓŁPRACY MIĘDZYREGIONALNEJ ORAZ MIĘDZYNARODOWEJ, W SZCZEGÓLNOŚCI W OBSZARZE POLITYKI SPOŁECZNEJ, EDUKACJI, NAUKI, OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA, KULTURY ORAZ SZERZENIA DEMOKRACJI I POSZANOWANIA WARTOŚCI NARODOWYCH.

11. DZIAŁANIA NA RZECZ PODNOSZENIA ŚWIADOMOŚCI Z ZAKRESU STOSUNKÓW UNII EUROPEJSKIEJ Z SĄSIADAMI, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM GRANICY WSCHODNIEJ UE. W TYM RÓWNIEŻ EDUKACJA ZWIĄZANA Z INTEGRACJĄ I KULTURAMI KRAJÓW SĄSIADUJĄCYCH Z UNIA EUROPEJSKĄ.
12. DZIAŁANIE NA RZECZ UMACNIANIA, KULTYWOWANIA, PROPAGOWANIA DZIEDZICTWA NARODOWEGO I KULTURY, TRADYCJI, OBYCZAJÓW POSZCZEGÓLNYCH REGIONÓW POLSKI I GRUP NARODOWOŚCIOWYCH.
13. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM BEZPIECZEŃSTWA W KOMUNIKACJI DROGOWEJ.
14. INICJOWANIE I ORGANIZOWANIE KAMPANII SPOŁECZNYCH, SZKOLEŃ ORAZ DZIAŁAŃ SPOŁECZNO-EDUKACYJNYCH W ZAKRESIE PROMOWANIA BEZPIECZEŃSTWA, OCHRONY ZDROWIA ORAZ POPRAWY POZIOMU KULTURY WŚRÓD UŻYTKOWNIKÓW DRÓG.
15. ORGANIZOWANIE I WSPÓŁORGANIZOWANIE IMPREZ, PIKNIKÓW, FESTYNÓW I INNYCH SPOTKAŃ MAJĄCYCH NA CELU INTEGRACJĘ SPOŁECZEŃSTWA I PROMOCJĘ WSZYSTKICH DZIAŁAŃ SŁUŻĄCYCH JEGO ROZWOJOWI.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

Brak wpisów

Dział 4**Rubryka 1 - Zaległości**

Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5**Rubryka 1 - Kurator**

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów

Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 08.04.2013

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: <https://ems.ms.gov.pl>